

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_224_22

You asked:

I am writing to request some information about your Health Board under the Freedom of Information Act.

Could you please provide the following information to me via email:

- 1. Does your Health Board routinely offer Laboratory based Coagulation testing? (please answer either yes or no to this question).**

Yes.

- 2. *If you answered yes to question 1, can you please provide us with a list of the tests that you perform.***

INR (PT), APTTR, Coagulation Screen, DDimer, Anti-Xa (UFH and LMWH) only).

- 3. *If you answered yes to question 1, can you please tell us if any of these tests are sent away for testing outside of your Health Board (please also detail which tests are sent away).***

Tests we send away are; Lupus screen, Thrombophilia screen, Anti-Xa (DOACS and argatroban), Dabigatran assay, Factor V Leiden & Prothrombin mutation, all factor assays and inhibitor screens, all vWD tests, PFA, Platelet aggregation, Platelet nucleotides, HIT screen, Fibrinogen ELISA.